

GPW - Indeksy					
Indeksy	Zamknięcie [pkt.]	Zmiana dzienna	Relatywnie do WIG	Zmiana tyg. [t/t]	Zmiana od początku roku
WIG	56 247,8	↑ 1,79%	-	4,36%	-18,83%
WIG20	1 800,6	↑ 2,18%	0,38%	4,80%	-20,57%
mWIG40	4 326,9	↑ 1,30%	-0,48%	4,77%	-18,23%
sWIG80	17 913,7	↑ 0,48%	-1,29%	0,66%	-10,68%

GPW - FW20					
Wybrane dane	Zamknięcie [pkt.]	Zmiana dzienna	Zmiana tyg. [t/t]	Zmiana od początku roku	
FW20 M2220	1 809	32,0	↑ 1,80%	4,99%	-20,62%

Indeksy zagraniczne - kursy zamknięcia				
Indeks	Kurs [pkt.]	Zmiana	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku
BOVESPA (BRAZYLIA)	108 789,3	↑ 0,51%	-1,26%	3,78%
BUX (WĘGRY)	41 906,6	↑ 1,60%	-0,19%	-17,38%
CAC 40 (FRANCJA)	6 430,2	↑ 1,30%	-0,48%	-10,11%
DAX (NIEMCY)	14 185,9	↑ 1,59%	-0,20%	-10,70%
DIJA (USA)	32 654,6	↑ 1,34%	-0,44%	-10,14%
EUROSTOXX 50 (EU)	3 741,5	↑ 1,52%	-0,27%	-13,11%
FTSE 100 (GB)	7 518,4	↑ 0,72%	-1,05%	1,81%
ISE 100 (TURCJA)	2 394,8	↑ 0,17%	-1,59%	28,92%
MERVAL (ARGENTYNA)	90 803,4	↑ 0,93%	-0,84%	8,75%
MSCI EM	1 030,8	↑ 2,32%	0,52%	-16,33%
NASDAQ COMPOSITE (USA)	11 984,5	↑ 2,76%	0,95%	-23,40%
PX (CZECHY)	1 309,9	↑ 0,96%	-0,82%	-8,14%
RTS (ROSJA)	1 200,8	↑ 2,28%	0,48%	-24,75%
S&P 500	4 088,9	↑ 2,02%	0,23%	-14,21%

Indeksy zagraniczne - kurs na godzinę: 8:21				
Indeks	Kurs [pkt.]	Zmiana	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku
NIKKEI225 (JAPONIA)	26 911,2	↑ 0,94%	-0,83%	-6,53%
HANG SENG (HONG KONG)	20 594,0	↑ 0,09%	-1,67%	-12,18%
BSE 30 (INDIE)	54 626,8	↑ 0,57%	-1,20%	-6,23%
KOSPI 100 (KOREA Płd.)	2 621,7	↑ 0,34%	-1,42%	-11,92%
SHANGHAI A-SHARE (CHINY)	3 251,6	↑ 0,57%	-1,20%	-14,75%
SHANGHAI B-SHARE (CHINY)	294,0	↑ 0,61%	-1,16%	2,83%

Kontrakty terminowe - kurs na godzinę: 8:21				
Futures	Kurs [pkt.]	Zmiana	Relatywnie do fWIG20	Zmiana od początku roku
EuroStoxx50 Futures	3 729,0	↑ 0,19%	-1,58%	-13,03%
CAC40 Futures	6 429,0	↑ 1,47%	-0,32%	-10,00%
DAX Futures	14 200,0	↑ 0,18%	-1,59%	-10,44%
S&P500 Futures	4 074,8	↓ -0,24%	-2,00%	-14,37%
DIJA Futures	32 490,0	↑ 0,75%	-1,03%	-10,37%
NASDAQ Futures	12 507,8	↓ -0,42%	-2,18%	-23,36%

Waluty - kurs na godzinę: 08:21					
Waluta	Kurs [PLN]	Zmiana [PLN]	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku	
EUR	4,6551	0,0039	↑ 0,08%	-1,68%	1,49%
CHF	4,4434	0,0047	↑ 0,11%	-1,65%	0,45%
USD	4,4172	0,0061	↑ 0,14%	-1,62%	9,47%
EUR/USD	1,0539	-0,0011	↓ -0,10%	-1,86%	-7,31%



Surowce - kursy zamknięcia				
Surowiec	Kurs	Zmiana [%]	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku
ROPA WTI (USD za baryłkę)	113,3	↑ 0,84%	-0,93%	50,70%
MIEDŹ (USD za tonę)	9 381,0	↑ 1,67%	-0,12%	-3,11%
ZŁOTO (USD za uncję)	1 825,0	↑ 0,86%	-0,91%	1,06%
SREBRO (USD za uncję)	21,6	↓ -0,87%	-2,61%	-7,67%
PLATYNA (USD za uncję)	941,5	↓ -0,20%	-1,96%	-2,56%
GAZ ZIEMNY (USD za MMBtu)	8,3	↓ -0,61%	-2,36%	121,26%
W. KAMIENNY (USD za tonę)	413,7	↑ 2,77%	0,96%	143,90%
CYNK (USD za tonę)	3 670,3	↑ 2,82%	1,01%	2,52%
ŻELAZO (CNY za tonę)	811,0	↓ -2,87%	-4,58%	20,33%
CYNA (USD za tonę)	34 065,0	↑ 0,59%	-1,18%	-12,34%
ALUMINIUM (USD za tonę)	2 890,5	↑ 2,07%	0,28%	2,96%
OŁÓW (USD za tonę)	2 101,5	↑ 0,31%	-1,45%	-8,79%
NIKIEL (USD za tonę)	26 406,0	↓ -0,54%	-2,29%	27,21%

Źródło: Bloomberg

Źródło: Bloomberg

Największe wzrosty

WIG20				mWIG40				sWIG80			
Nazwa	Kurs	Wzrost	Obroty	Nazwa	Kurs	Wzrost	Obroty	Nazwa	Kurs	Wzrost	Obroty
ALLEGRO	23,9	↑ 7,0%	66 929 216	KERNEL	29,7	↑ 16,5%	9 251 910	COALENERG	1,7	↑ 31,0%	1 001 666
CDPROJEKT	124,1	↑ 6,2%	67 774 423	KRUK	250,0	↑ 5,8%	5 536 739	ASTARTA	28,2	↑ 10,6%	2 418 964
LPP	10450,0	↑ 5,1%	28 690 555	DOMDEV	92,2	↑ 5,0%	618 648	IMCOMPANY	20,0	↑ 9,9%	610 039
CCC	48,2	↑ 4,1%	41 166 828	ALIOR	32,8	↑ 5,0%	11 973 800	OPONEO,PL	44,6	↑ 7,2%	868 509
MBANK	274,4	↑ 4,1%	20 720 389	GRUPAAZOTY	47,9	↑ 4,6%	8 843 944	PCFGROUP	51,4	↑ 7,1%	237 895

Największe spadki

WIG20				mWIG40				sWIG80			
Nazwa	Kurs	Spadek	Obroty	Nazwa	Kurs	Spadek	Obroty	Nazwa	Kurs	Spadek	Obroty
PGNIG	5,8	↓ -3,1%	57 541 554	WIRTUALNA	97,1	↓ -4,4%	8 211 439	SHOPER	31,3	↓ -8,0%	6 742 053
PGE	9,4	↓ -3,0%	29 193 307	DATAWALK	161,0	↓ -3,5%	5 782 646	CIGAMES	1,7	↓ -5,7%	1 474 134
PKNORLEN	72,8	↓ -1,4%	66 157 902	FAMUR	2,6	↓ -3,4%	1 324 484	ENTER	26,3	↓ -4,4%	113 780
ORANGEPL	6,2	↓ -0,6%	18 495 736	ASSECOSEE	46,9	↓ -3,1%	64 095	AMBRA	19,7	↓ -3,5%	155 204
PEPCO	41,9	↓ -0,1%	11 344 009	TAURONPE	3,3	↓ -2,6%	12 065 346	RYVU	28,5	↓ -3,4%	268 246

Największe obroty

WIG20				mWIG40				sWIG80			
Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty
PKOBP	31,3	↑ 2,7%	175 638 155	MILLENNIUM	4,7	↓ -0,8%	13 439 093	BOGDANKA	52,9	↓ -2,0%	7 823 936
KGHM	129,4	↑ 3,9%	151 929 635	TAURONPE	3,3	↓ -2,6%	12 065 346	SHOPER	31,3	↓ -8,0%	6 742 053
PEKAO	91,8	↑ 3,9%	120 508 496	ALIOR	32,8	↑ 5,0%	11 973 800	BUMECH	32,0	↑ 4,6%	4 582 749
CDPROJEKT	124,1	↑ 6,2%	67 774 423	KERNEL	29,7	↑ 16,5%	9 251 910	COGNOR	5,7	↓ -0,2%	3 197 939
ALLEGRO	23,9	↑ 7,0%	66 929 216	GRUPAAZOTY	47,9	↑ 4,6%	8 843 944	ASTARTA	28,2	↑ 10,6%	2 418 964

CATALYST

Catalyst - największe obroty

Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty
OK0423	95,4	↑ 0,0%	702 820	WZ0524	99,9	↑ 0,0%	193 806	ECH0923	99,8	↓ -0,2%	112 086
PKN1222	100,7	↑ 0,2%	314 993	WZ1122	100,6	↑ 0,1%	180 462	GHE1023	100,3	↓ -0,7%	95 947
WZ0124	99,4	↑ 0,0%	305 032	OK0724	87,8	↑ 0,5%	150 317	DS1023	97,2	↓ -0,2%	95 886
FPC0328	73,2	↑ 0,2%	296 459	ALR1025	101,0	↑ 0,1%	132 498	KRU0924	103,3	↑ 1,2%	85 826
PHN1224	101,0	↑ 0,0%	281 386	ECH0923	99,8	↓ -0,2%	112 086	OK0722	99,4	↑ 0,0%	84 346

Źródło: GPW

Informacja dnia LUBAWA SA

Szacunkowe wyniki finansowe za I kw. 2022 r. Zarząd LUBAWA S.A. w Ostrowie Wielkopolskim (Emitent) podaje do publicznej wiadomości szacunkowe wyniki finansowe Grupy Kapitałowej Lubawa S.A. oraz Emitenta, za I kw. 2022 r., tj. za okres 01.01.2022-31.03.2022.

- Skonsolidowany szacunkowy przychód ze sprzedaży wyniósł 102,3 mln zł, wobec 68,8 mln zł w I kw. 2021, co stanowi wzrost o 33,5 mln zł tj. o 48,7% .

- Skonsolidowany szacunkowy zysk netto ze sprzedaży wyniósł 14,2 mln zł, wobec 10,6 mln zł zysku w I kw. 2021 r. co stanowi wzrost o 3,6 mln zł tj. o 34,0% .

- Skonsolidowany szacunkowy zysk netto wyniósł 11,3 mln zł wobec 9,1 mln zł zysku w I kw. 2021 r. co stanowi wzrost o 2,2 mln zł tj. o 24,2% . (...). (PAP Biznes)

Komentarz DM Banku BPS. Lubawa oferuje parasole i produkty reklamowe, przedsiönki do przyczep kempingowych, tkaniny techniczne i dekoracyjne, namioty oraz wyposażenie dla służb mundurowych (kamizelki kuloodporne) i BHP. Z uwagi na profil działalności była to jedna z nielicznych spółek, której kurs rósł w początkowych dniach inwazji na Rosji. W szycie notowań (2 marca) 1 akcja kosztowała 4,5 zł, co stanowi czterokrotność kursu sprzed inwazji. Inwestorzy spodziewali się, że wojna za wschodnią granicę zwiększy popyt na produkty Spółki związane z działalnością militarną. Po pierwszym kwartale 2021 podane przez Spółkę szacunkowe wartości przychodów wydają się częściowo potwierdzać te przypuszczenia. Przychody ze sprzedaży wzrosły o 48,7 proc. r/r do 102,3 mln zł, a zysk netto wyniósł 11,3 mln zł wobec 9,1 mln zł w I kwartale 2020 (wzrost o 24,2 proc. r/r). Wzrosty przychodów miały nie tylko podłoże cenowe, ale także wolumenowe. Spółka deklaruje, że udało się pozyskać wielu nowych klientów. O ile przychody osiągnęły rekordową wartość w historii Spółki, o tyle zysk netto, choć wysoki, był niższy od wartości z I i II kwartału 2020 r. o odpowiednio 9 proc. i 19,9 proc. Obecnie akcje Lubawy kosztują dwa razy więcej niż przed inwazją (2,14 zł wobec 1,11 zł). W naszej ocenie osiągnięte wyniki za I kwartał nie w pełni uzasadniają bieżący (wysoki) kurs akcji. (Ł. Bryl)

Informacja dnia MANGATA HOLDING SA

Zysk netto Mangata Holding w I kw. '22 wzrósł do 24,7 mln zł. Zysk netto Mangata Holding przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej w I kwartale 2022 roku wzrósł do 24,7 mln zł z 16,1 mln zł - poinformowała spółka w raporcie. Wyniki są zgodne z wcześniejszymi szacunkami spółki. Przychody ze sprzedaży wyniosły 263,4 mln zł, podczas gdy rok wcześniej były na poziomie 182,1 mln zł, a zysk z działalności operacyjnej wzrósł w tym czasie o 61,8 proc. do 31,5 mln zł. Spółka podała, że w segmencie automatyki przemysłowej i armatury sytuacja rynkowa jest stabilna. (...) (PAP Biznes)

Informacja dnia MERCATOR MEDICAL SA

Grupa Mercator Medical odnotowała w I kw. 2022 roku 6,9 mln zł zysku netto. Grupa Mercator Medical odnotowała w I kwartale 2022 roku 6,9 mln zł zysku netto przypadającego akcjonariuszom jednostki dominującej, 136,8 mln zł przychodów i 16,6 mln zł EBITDA - poinformowała spółka w raporcie. W kwietniu Mercator szacował swój skonsolidowany zysk netto na 8,2 mln zł. Skonsolidowane przychody Mercator Medical szacował na 140,2 mln zł, a wynik EBITDA na 18,7 mln zł. Mercator Medical podał we wtorek, że jego przychody ze sprzedaży w I kwartale spadły o 75,2 proc. rdr, a EBITDA spadła o 94,5 proc. Rentowność na poziomie EBITDA wyniosła 12,2 proc. i była o 42,5 pkt. proc. niższa niż w pierwszym kwartale 2021 r. (...) (PAP Biznes)

Informacja dnia PCC ROKITA SA

Zysk netto grupy PCC Rokita w I kw. wyniósł 123,9 mln, wzrósł 78 proc. r/r. Zysk netto grupy PCC Rokita w I kwartale 2022 roku wyniósł 123,9 mln zł i był wyższy o ponad 78 proc. w porównaniu do pierwszego kwartału 2021 r. - poinformowała spółka w raporcie. Ankietowani przez PAP Biznes analitycy spodziewali się, że zysk wyniesie 147,9 mln zł w przedziale oczekiwań od 122,5 mln zł do 194,8 mln zł. Przychody ze sprzedaży wzrosły w I kwartale do 697,4 mln zł z 495,4 mln zł rok wcześniej. Konsensus PAP Biznes zakładał przychody na poziomie 656 mln zł. Grupa PCC Rokita osiągnęła zysk EBITDA na poziomie blisko 204 mln zł, czyli wyższym o ponad 50 proc. niż w analogicznym okresie roku 2021. Analitycy spodziewali się EBITDA na poziomie 210,2 mln zł. (...) (PAP Biznes)

**Informacja dnia
NEWAG SA**

Grupa Newag szacuje 20,3 mln zł EBITDA w I kw., spadek o 57,3 proc. r/r. Grupa Newag szacuje, że w I kwartale 2022 roku miała 20,3 mln zł EBITDA, co oznacza spadek o 57,3 proc. r/r. Przychody spadły w tym okresie o 27,7 proc. r/r do 197,5 mln zł - podała spółka w komunikacie. Zysk netto grupy w I kwartale 2022 roku wyniósł 2,5 mln zł, podczas gdy w analogicznym okresie roku poprzedniego zysk netto wyniósł 28,2 mln zł. Newag podał, że na wyniki główny wpływ miała m.in. wysokość zrealizowanych przychodów ze sprzedaży, ceny stali oraz energii elektrycznej oraz wzrost stóp procentowych i wyższy koszt finansowania działalności. Ostateczne wyniki zostaną przekazane w raporcie okresowym za I kwartał 2022 roku, który zostanie opublikowany 20 maja 2022 roku. (PAP Biznes)

**Informacja dnia
BIOMED LUBLIN SA**

Biomed Lublin ma dostarczyć Onko BCG 100 do Hiszpanii; łączna wartość zamówień to ok. 4,2 mln zł. Biomed Lublin otrzymał zamówienia na dostawę 11 tys. opakowań Onko BCG 100 na rynek hiszpański - podała spółka w komunikacie. Zamówienie na 7 tys. opakowań złożyła madrycka firma Mana Farma, a zamówienie na 4 tys. opakowań barcelońska spółka Laboratorios Gebro Pharma. Łączna wartość zamówień wynosi 902 tys. euro, czyli ok. 4,2 mln zł. Jak podano, obie hiszpańskie firmy uzyskały pozwolenie na import dla produktu leczniczego Onko BCG 100, którego wytwórcą jest Biomed Lublin. (...) (PAP Biznes)

**Informacja dnia
BORYSZEW SA**

Boryszew chce osiągnąć w '26 EBITDA na poziomie ok. 0,6 mld zł. Grupa Boryszew planuje utrzymać ok. 13 proc. wzrost EBITDA rok do roku w latach 2022-2026 i osiągnąć EBITDA na poziomie ok. 0,6 mld zł w 2026 roku - poinformowała spółka w strategii. Boryszew podał, że jej rada nadzorcza przyjęła strategię grupy na lata 2022-2026. Strategia zakłada m.in. kontynuację rozwoju najbardziej rentownych produktów poprzez ekspansję na nowe rynki oraz dywersyfikację sektorów klientów końcowych, rozwój nowych produktów poprzez wykorzystanie centrów badawczo-rozwojowych (B+R), aktywne uczestnictwo w zielonej transformacji energetycznej oraz optymalizację aktywów niskomargowych w segmentach chemia i metale. (PAP Biznes)

**Informacja dnia
ARCHICOM SA**

Archicom chce wypłacić 1,38 zł dywidendy na akcję, w tym 1,24 zł na akcję stanowiła zaliczka. Archicom chce wypłacić za 2021 rok łącznie 1,38 zł dywidendy na akcję, w tym 1,24 zł na akcję stanowiła zaliczka wypłacona w listopadzie zeszłego roku, a 0,14 zł dywidendy na akcję otrzymają akcjonariusze w 2022 roku - poinformowała spółka w komunikacie. Zarząd wnioskuję, aby ZWZ Archicomu ustaliło jako dzień dywidendy 14 lipca, zaś jako dzień wypłaty dywidendy 29 lipca 2022 r. Łącznie na dywidendę za 2021 rok Archicom chce przeznaczyć 35,4 mln zł. Na kwotę tę składa się zysk netto za 2021 rok oraz środki zgromadzone na kapitale rezerwowym. Ostateczną decyzję dotyczącą podziału zysku za rok obrotowy 2021 podejmie zwyczajne walne zgromadzenie spółki. (...) (PAP Biznes)

**Informacja dnia
TEN SQUARE
GAMES SA**

Ten Square Games zdecydował o zawieszeniu produkcji gry Magical District. Ten Square Games zdecydował o tymczasowym wstrzymaniu prac nad grą Magical District, aby przekierować zasoby na przyspieszenie produkcji i podniesienie jakości Fishing Master - poinformowała spółka w komunikacie. *"Decyzja ta jest kierowana chęcią skupienia się na wzbogaceniu oferty Spółki w segmencie gier mobilnych free-to-play o tematyce wędkarskiej, gdzie Spółka zajmuje aktualnie topową pozycję"* - napisano w komunikacie. *"Fishing Master, kolejny tytuł o tym motywie, z racji swojego przygodowego charakteru, pozwoli Spółce na dotarcie do nowych kategorii graczy, zwiększając szanse Spółki na ugruntowanie miejsca lidera w ww. niszy"* - dodano. Spółka rozważy wznowienie produkcji Magical District na przełomie 2022/2023 roku. Na dzień 17 maja 2022 r. wartość skapitalizowanych kosztów związanych z produkcją gry Magical District wynosi ok. 9 mln zł. (PAP Biznes)

**Informacja dnia
MEDICOFAMA
BIOTECH SA**

Złożenie wniosków patentowych w zakresie opracowania technologii wykorzystującej RNA w terapii celowanej glejaka, raka piersi, raka jajnika oraz raka trzustki. Zarząd MedicoFarma Biotech S.A. z siedzibą w Warszawie informuje, że w dniu 17.05.2022 Emitent złożył do Urzędu Patentowego Rzeczypospolitej Polskiej dwa wnioski patentowe w zakresie opracowania technologii wykorzystującej RNA w terapii lub zapobieganiu rozwoju nowotworu, szczególnie w terapii glejaka, potrójnie negatywnego raka piersi, raka jajnika i raka trzustki. (...) (ESPI RB NR 01/22)

WIG20 FUTURES



Źródło: Bloomberg

Komentarz DM Banku BPS Zdecydowana poprawa nastrojów na rynkach amerykańskich wspomaga korekcyjne odbicie. Na GPW wczoraj również panowała wyśmienita atmosfera w obozie byków. Silnie wzrastały spółki sektora bankowego i surowcowego. Indeksy na GPW zakończyły notowania dużymi wzrostami. WIG20 zakończył dzień wzrostem o (+ 2,18 proc.) na poziomie 1 800,55 pkt. Indeks szerokiego rynku WIG wzrósł o (+1,79 proc.) i zamknął sesję na poziomie 56 247,82 pkt. Obroty na rynku były większe niż na poprzedniej sesji i wyniosły 1,28 mld zł wobec 1,06 mld zł w poprzednim dniu. Na FW20M2220 obroty w czasie ostatniej sesji spadły do 26 272 wobec 32 775 w poniedziałek. LOP wzrosła na zamknięciu sesji do 37 253 wobec 36 042 otwartych pozycji w poniedziałek. Kontynuacja odbicia jest nadal możliwa, jednak należy zdawać sobie sprawę, że podczas czterech sesji WIG20 odbił ok. 170 pkt. od minimum, więc trzeba liczyć się z możliwością kilkusecyjnego zatrzymania ruchu w konsolidacji. Na Wall Street popyt realizuje dalszą część odbicia. Bliskość podaźowych zapór może zatrzymać indeksy amerykańskie na bieżących poziomach. (T. Czarnecki)

KALENDARIUM

Dane makro

18.05.2022

Sroda	Wydarzenie	Okres	Poprzednio
1:50	Japonia	PKB k/k	I kwartał 1,10%
1:50	Japonia	PKB r/r	I kwartał -4,60%
6:30	Japonia	Produkcja przemysłowa m/m	mar 2,00%
6:30	Japonia	Produkcja przemysłowa r/r	mar 0,50%
8:00	Wielka Brytania	Bazowa inflacja CPI r/r	kwi 5,70%
8:00	Wielka Brytania	Inflacja CPI m/m	kwi 1,10%
8:00	Wielka Brytania	Inflacja CPI r/r	kwi 7,00%
8:00	Wielka Brytania	PPI kupna m/m	kwi 5,20%
8:00	Wielka Brytania	PPI kupna r/r	kwi 19,20%
8:00	Wielka Brytania	PPI sprzedaży m/m	kwi 2,00%
8:00	Wielka Brytania	PPI sprzedaży r/r	kwi 11,90%
9:00	Austria	Zharmonizowana inflacja CPI m/m	kwi 2,30%
9:00	Słowacja	Zharmonizowana inflacja CPI m/m	kwi 1,70%
9:00	Austria	Zharmonizowana inflacja CPI r/r	kwi 6,70%
9:00	Słowacja	Zharmonizowana inflacja CPI r/r	kwi 9,60%
9:00	Austria	Inflacja CPI m/m	kwi 2,10%
9:00	Austria	Inflacja CPI r/r	kwi 6,80%
9:00	Słowacja	PKB k/k	I kwartał 0,30%
9:00	Słowacja	PKB r/r	I kwartał 1,40%
11:00	Euroland	Bazowa inflacja CPI r/r	kwi 2,90%
11:00	Euroland	Inflacja CPI m/m	kwi 2,40%
11:00	Euroland	Inflacja CPI r/r	kwi 7,40%
12:00	Portugalia	Inflacja PPI m/m	kwi 6,20%
12:00	Portugalia	Inflacja PPI r/r	kwi 26,30%
14:30	Kanada	Bazowa inflacja CPI m/m	kwi 0,60%
14:30	Kanada	Bazowa inflacja CPI r/r	kwi 4,60%
14:30	Kanada	Inflacja CPI m/m	kwi 0,90%
14:30	Kanada	Inflacja CPI r/r	kwi 6,70%
16:00	USA	Pozwolenia na budowę m/m	kwi 1873 tys,
16:00	USA	Rozpoczęte budowy domów m/m	kwi 1793 tys,
16:30	USA	Zapasy ropy Crude	13 maj 424,20 mln
	Grecja	Stopa bezrobocia	mar 12,80%

Na podstawie: stooq.pl

KALENDARIUM

Wydarzenia

w spółkach

18.05.2022

TIM - Konferencja prasowa spółki: Zarząd Spółki zaprezentuje nową strategię rozwoju TIM SA oraz podsumuje realizację dotychczasowej.

MANGATA - WZA:

EMUZYKA - NWZA: Warszawa. CD NWZA z 11.05.2022.

MOONLIT - NWZA: Kraków. W sprawie zmiany statutu spółki oraz udzielenia zarządowi upoważnienia do podwyższenia kapitału zakładowego w granicach kapitału docelowego o nie więcej niż 55.000,10 zł.

ATCCARGO - NWZA: Gdynia. W sprawie wyrażenia zgody na dalsze trwanie uprzywilejowania akcji imiennych serii A o numerach od 0.000.001 do 250.000 oraz od 2.000.001 do 3.000.000 powołania członka rady nadzorczej.

OEX - WZA:

08OCTAVA - Skonsolidowany raport kwartalny I/2022:

ANSWEAR - Raport kwartalny I/2022:

ARTIFEX - Skonsolidowany raport kwartalny I/2022:

BIZTECH - Raport roczny 2021:

BRAND24 - Skonsolidowany raport kwartalny I/2022:

CIECH - Skonsolidowany raport kwartalny I/2022:

COMPERIA - Skonsolidowany raport kwartalny I/2022:

GOBARTO - Skonsolidowany raport kwartalny I/2022:

IPOPEMA - Skonsolidowany raport kwartalny I/2022:

MLPGROUP - Skonsolidowany raport kwartalny I/2022:

PEP - Skonsolidowany raport kwartalny I/2022:

RELPOL - Skonsolidowany raport kwartalny I/2022:

RYVU - Raport kwartalny I/2022:

VRG - Skonsolidowany raport kwartalny I/2022:

XTPL - Skonsolidowany raport kwartalny I/2022:

ZUE - Skonsolidowany raport kwartalny I/2022:

CCS - Dzień wypłaty dywidendy: Dywidenda w wysokości 0,23 PLN na akcję

OPONEO.PL - Dzień dywidendy: Dywidenda w wysokości 1,36 PLN na akcję

Na podstawie: infostrefa.pl

SPÓŁKI I MNOŻNIKI RYNKOWE

Banki	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			D/Y [%]			ROA [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
PKO BP	31,25	39 063	6,3	5,8	5,8	0,9	0,8	0,8	6,3	8,5	9,3	1,3	1,4	1,5
Santander Polska	251,60	25 711	9,3	7,4	7,1	0,9	0,8	0,8	3,2	4,3	7,4	1,2	1,3	1,4
PEKAO	91,80	24 095	6,9	6,7	6,7	0,9	0,9	0,8	6,9	8,4	8,1	1,3	1,3	1,3
ING	195,60	25 448	8,0	7,8	7,9	1,5	1,3	1,2	3,9	5,1	5,6	1,4	1,4	1,4
mBank	274,40	11 630	6,7	6,0	5,2	0,8	0,7	0,6	-	9,6	6,3	0,6	0,8	1,2
Bank Millennium	4,69	5 687	10,0	6,0	4,3	0,9	0,8	0,8	0,0	0,0	1,9	0,0	0,4	1,0
Alior Bank	32,83	4 286	3,8	4,0	4,4	0,6	0,5	0,5	0,0	4,4	8,6	1,2	1,1	1,0
Bank Handlowy	59,00	7 709	8,7	8,2	8,9	1,0	1,0	1,0	9,3	11,5	13,6	1,9	1,7	1,3
BNP Paribas	63,00	9 298	5,0	4,7	5,4	0,5	0,5	0,6	0,0	2,5	5,5	1,3	1,5	1,4
Mediana	-	11 630	6,9	6,0	5,8	0,9	0,8	0,8	3,5	5,1	7,4	1,3	1,3	1,3
Finanse inne	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			D/Y [%]			ROE [%]		
PZU	30,05	25 949	8,5	7,9	7,7	1,4	1,3	1,3	8,2	8,9	9,6	16,9	17,4	17,3
KRUK	250,00	4 782	6,6	7,1	6,7	1,5	1,3	1,2	4,8	6,7	9,6	23,2	18,3	14,9
GPW	38,20	1 603	10,5	10,4	10,1	1,6	1,2	1,2	6,9	7,1	7,3	15,1	14,6	14,6
Mediana	-	4 782	8,5	7,9	7,7	1,5	1,3	1,2	6,9	7,1	9,6	16,9	17,4	14,9
Deweloperzy	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
GTC	5,98	3 964	-	-	-	-	-	-	18,6	-	-	7,8	-	-
Dom Development	92,20	2 356	10,0	11,7	11,4	1,8	1,8	1,7	5,7	7,5	7,2	15,4	10,8	11,3
Echo Investment	3,28	1 354	4,4	3,6	2,5	0,7	0,6	0,6	11,9	12,0	-	15,1	24,9	23,6
Atal	38,90	1 506	5,7	5,9	6,4	1,2	1,2	1,2	6,2	6,4	6,9	22,2	21,6	19,0
Delvia	3,29	1 472	8,0	8,4	9,3	1,1	1,0	1,0	7,7	10,5	11,2	14,4	10,4	9,2
Marvipol	5,82	242	1,9	5,5	-	-	-	-	2,8	7,7	-	-	-	-
Mediana	-	1 489	5,7	5,9	7,9	1,1	1,1	1,1	6,9	7,7	7,2	15,1	16,2	15,2
Budowlane	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
Budimex	227,00	5 795	16,0	16,2	14,2	5,3	5,4	4,9	4,7	4,7	4,3	27,3	27,8	28,6
Unibep	8,12	285	9,7	8,7	-	0,8	0,8	-	4,9	4,4	3,3	7,3	-	-
Erbud	34,00	422	17,6	6,3	2,9	0,7	0,6	0,4	4,5	2,4	1,1	12,1	15,0	-
Torpol	15,80	363	4,1	5,2	6,5	1,2	1,1	1,1	0,0	0,0	0,0	-	11,0	-
Mediana	-	392	12,8	7,5	6,5	1,0	1,0	1,1	4,6	3,4	2,2	12,1	15,0	28,6
Górnictwo	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
KGHM	129,40	25 880	4,9	5,7	5,6	0,8	0,8	0,7	3,0	3,2	3,4	16,4	10,8	8,1
JSW	67,32	7 904	1,2	4,0	5,7	0,5	0,5	0,4	0,9	2,2	3,5	41,7	13,6	8,5
Bogdanka	52,90	1 799	11,5	5,5	4,4	0,5	0,4	0,4	1,7	1,6	1,5	4,6	-	-
Mediana	-	7 904	4,9	5,5	5,6	0,5	0,5	0,4	1,7	2,2	3,4	16,4	12,2	8,3
Paliwa	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
PKN ORLEN	72,84	31 154	4,4	6,9	7,6	0,5	0,5	0,5	3,6	3,9	3,8	13,0	11,3	10,4
PGNiG	5,77	33 352	4,0	3,9	4,2	0,6	0,3	0,3	1,8	1,8	2,0	17,1	17,2	17,6
LOTOS	68,80	12 719	2,9	5,4	7,5	0,5	0,5	0,5	1,9	3,0	3,8	17,9	11,9	6,1
Mediana	-	31 154	4,0	5,4	7,5	0,5	0,5	0,5	1,9	3,0	3,8	17,1	11,9	10,4

Źródło: DM BPS, Bloomberg

SPÓŁKI I MNOŻNIKI RYNKOWE

IT	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
Asseco Poland	78,30	6 499	12,2	11,1	10,3	1,0	0,9	0,8	4,3	4,1	4,1	7,7	8,5	10,9
ComArch	173,00	1 407	11,4	10,9	10,4	1,1	1,0	0,9	4,6	4,4	4,3	9,7	9,9	9,6
LiveChat Software	92,00	2 369	18,9	16,0	14,7	17,9	14,7	13,2	15,6	13,5	11,9	90,8	89,3	87,1
Asseco BS	40,50	1 353	16,1	14,7	14,1	3,8	3,7	3,5	10,4	9,7	9,3	24,0	24,6	25,1
Asseco SEE	46,90	2 434	15,3	14,3	13,7	1,5	1,5	1,3	8,6	8,2	7,7	14,3	14,0	13,7
Mediana	-	2 369	15,3	14,3	13,7	1,5	1,5	1,3	8,6	8,2	7,7	14,3	14,0	13,7
Telekomunikacja	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
Cyfrowy Polsat	22,70	14 518	11,8	11,6	9,8	0,8	0,8	0,8	6,1	5,7	5,3	7,2	7,4	9,5
Orange Polska	6,22	8 158	14,0	12,1	10,9	0,6	0,6	0,6	4,9	4,8	4,6	3,6	4,6	5,0
Mediana	-	11 338	12,9	11,9	10,3	0,7	0,7	0,7	5,5	5,2	5,0	5,4	6,0	7,2
Media	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
Wirtualna Polska	97,10	2 842	15,1	13,2	11,8	3,2	2,8	2,4	9,0	8,0	7,3	19,9	20,8	20,4
Agora	6,16	287	-	-	-	0,4	0,4	-	12,9	9,9	-	1,3	2,8	-
Mediana	-	1 564	15,1	13,2	11,8	1,8	1,6	2,4	10,9	9,0	7,3	10,6	11,8	20,4
Producenci gier video	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
CD Projekt SA	124,14	12 506	38,1	30,4	43,0	6,1	5,0	4,6	21,1	20,8	26,9	15,8	17,8	12,1
Playway	278,00	1 835	13,8	11,3	11,2	4,0	3,6	3,7	9,4	7,9	7,8	28,2	33,1	34,1
TEN Square Games	158,00	1 154	10,2	9,8	9,1	3,7	3,1	2,8	7,5	7,0	6,6	30,7	27,3	26,9
11 bit studios SA	500,00	1 190	65,6	8,5	14,9	5,7	3,4	3,9	60,1	6,4	9,6	14,2	36,3	24,4
Mediana	-	1 512	25,9	10,5	13,0	4,8	3,5	3,8	15,2	7,5	8,7	22,0	30,2	25,6
Odzież i obuwie	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
LPP	10450,00	19 358	14,6	23,0	14,1	5,8	6,0	4,9	7,5	9,6	6,8	35,0	19,9	32,5
CCC	48,15	2 642	-	22,5	16,6	16,6	3,8	3,0	8,5	7,7	5,9	-11,6	52,3	58,9
VRG	3,78	886	10,5	9,2	8,4	0,9	0,9	0,8	5,2	4,8	4,6	8,5	9,3	9,2
Wittchen	19,65	359	7,4	6,7	6,2	1,8	1,6	1,4	4,6	4,3	4,1	20,4	24,5	23,2
Mediana	-	1 764	10,5	15,8	11,3	3,8	2,7	2,2	6,4	6,3	5,2	14,5	22,2	27,9
Dystrybucja	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
Dino Polska	300,20	29 432	28,6	21,7	17,0	7,3	5,3	4,2	18,4	14,4	11,5	28,8	27,3	26,7
Inter Cars	422,00	5 979	8,4	7,8	7,2	1,6	1,4	1,2	6,6	6,2	5,9	15,8	15,7	111388,6
Eurocash	11,26	1 567	35,7	29,2	20,5	2,0	1,9	1,8	5,9	5,6	5,3	5,8	15,8	12,2
Neuca	785,00	3 509	19,8	16,9	15,3	3,6	3,2	2,9	11,9	10,8	10,1	19,8	18,5	-
AB	46,00	745	5,3	5,1	5,1	0,7	0,6	0,6	4,5	4,3	4,4	13,7	13,0	12,2
Mediana	-	2 538	14,1	12,4	11,2	1,8	1,7	1,5	6,2	5,9	5,6	14,8	15,7	12,2
Spożywcze	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
Ambra	66,00	1 520	10,9	10,4	9,9	1,5	1,4	1,3	6,0	5,6	5,5	15,4	14,6	14,7
Wawel	487,00	730	-	-	-	-	-	-	7,0	-	-	5,1	6,2	6,5
MBW	6,40	716	68,8	27,5	22,9	0,8	0,8	0,8	11,0	8,6	7,3	1,5	2,8	3,8
Mediana	-	730	39,8	18,9	16,4	1,2	1,1	1,0	7,0	7,1	6,4	5,1	6,2	6,5

Źródło: DM BPS, Bloomberg

SPÓŁKI I MNOŻNIKI RYNKOWE

Energia	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
PGE	9,35	17 490	9,2	7,1	4,9	0,4	0,5	0,4	3,2	2,9	2,5	3,5	4,5	8,9
Enea	9,10	4 818	2,7	2,9	2,6	0,3	0,3	0,3	1,9	1,9	1,8	9,4	8,6	10,6
Tauron	3,28	5 748	5,0	4,0	3,9	0,3	0,3	0,0	4,3	3,9	3,8	8,3	9,1	9,4
Onde	12,88	709	128,8	6,1	3,7	2,3	1,7	1,2	28,2	4,1	2,6	24,4	39,5	30,0
Polenergia	68,00	5 995	19,0	12,7	12,7	1,0	1,0	1,0	17,1	12,9	12,0	9,1	10,3	9,4
ZE PAK	15,06	765	7,2	2,1	11,6	0,8	0,9	0,8	4,7	2,1	3,9	14,3	-	-
Mediana	-	5 283	8,2	5,0	4,4	0,6	0,7	0,6	4,5	3,4	3,2	9,3	9,1	9,4
Chemia	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
Grupa Azoty	47,90	4 751	4,9	7,9	7,8	0,5	0,5	0,5	5,4	5,7	4,8	10,2	6,9	5,5
Ciech	42,12	2 220	9,3	10,2	9,1	0,8	0,8	0,8	4,6	4,6	4,3	9,3	7,5	8,2
PCC Rokita	90,20	1 791	-	-	-	-	-	-	3,3	4,8	5,9	14,7	-	-
Mediana	-	2 220	7,1	9,1	8,4	0,7	0,6	0,6	4,6	4,8	4,8	10,2	7,2	6,9
Przemysł ciężki	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
Grupa Kęty	615,00	5 935	10,4	11,0	11,0	3,3	4,3	4,1	7,9	7,9	7,6	30,1	27,8	27,6
Famur	2,56	1 471	8,6	8,3	7,9	0,7	0,7	0,6	2,3	2,2	2,2	8,9	9,3	8,4
Stalprodukt	308,00	1 719	3,4	10,6	10,8	0,5	0,5	0,4	1,7	3,3	3,9	13,8	5,2	-
Wielton	7,01	423	18,4	5,6	4,4	0,9	0,8	0,7	5,5	4,9	4,2	14,3	16,3	-
Alumetal	68,20	1 063	6,7	8,2	8,4	1,5	1,4	1,3	4,9	6,2	6,1	15,0	16,9	14,9
Mangata Holding	73,60	491	6,3	5,8	5,6	0,9	0,9	0,8	4,9	4,6	4,0	14,0	13,2	-
Mediana	-	1 267	7,6	8,2	8,1	0,9	0,8	0,7	4,9	4,7	4,1	14,2	14,8	14,9
Przemysł lekki/inne	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
Fabryki Mebli Forte	33,20	795	7,1	7,0	6,1	1,0	0,9	0,8	5,3	5,4	5,1	13,7	13,9	-
Sanok Rubber Co	12,24	329	8,6	7,2	-	-	-	-	-	3,8	-	11,6	-	-
Amica	88,60	689	15,4	8,7	7,4	0,6	0,6	0,5	5,8	4,7	4,5	11,2	6,1	-
Ac	29,00	292	11,3	10,0	9,1	2,0	2,0	1,9	6,7	6,2	6,0	-	-	-
Ferro	28,30	601	8,4	6,9	6,3	1,3	1,2	1,1	5,8	4,9	4,5	21,0	20,6	-
Mediana	-	601	8,6	7,2	6,8	1,2	1,0	1,0	5,8	4,9	4,8	12,7	13,9	-

Źródło: DM BPS, Bloomberg

Dom Maklerski Banku BPS SA

ul. Grzybowska 81, 00-844 Warszawa,
tel.: +48 22 53 95 555, fax.: +48 22 53 95 556
www.dmbps.pl
dm@dmbps.pl

Sporządzone przez Departament Analiz:

Tomasz Czarnecki, MPW
Dyrektor Departamentu Analiz
tomasz.czarnecki@dmbps.pl
tel.: (22) 53 95 542

Jacek Borawski
Analityk Techniczny

Artur Wizner, MPW
Analityk
artur.wizner@dmbps.pl
tel.: (22) 53 95 548

Łukasz Bryl
Analityk
lukasz.bryl@dmbps.pl
tel.: 785 500 874

Dane kontaktowe do Departamentu Sprzedaży:

Dariusz Stasiak, MPW
Dyrektor Departamentu Sprzedaży
dariusz.stasiak@dmbps.pl
tel.: +48 (22) 53 95 084

Krzysztof Jeż, MPW
krzysztof.jez@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 559

Lech Kucharski, MPW
lech.kucharski@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 522

Marcin Jakubiak, MPW
marcin.jakubiak@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 560

Tomasz Kublik, MPW
tomasz.kublik@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 511

Tomasz Wojna
tomasz.wojna@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 541

Wyjaśnienia dotyczące stosowanej terminologii fachowej i wskaźników:

Dług netto – suma zobowiązań oprocentowanych pomniejszona o środki pieniężne i ich ekwiwalenty
EBIT – wynik na działalności operacyjnej
EBITDA – wynik działalności operacyjnej przed potrąceniem salda na działalności finansowej, opodatkowaniem i amortyzacją.
EV – (wartość ekonomiczna; EV= MC + dług netto) suma kapitalizacji i długu netto
Marża brutto na sprzedaży – relacja zysku brutto na sprzedaży do przychodów ze sprzedaży
Marża EBIT – (EBIT/Przychody ze sprzedaży) relacja zysku z działalności operacyjnej do przychodów ze sprzedaży
Marża EBITDA – (EBITDA/Przychody ze sprzedaży) relacja EBITDA do przychodów ze sprzedaży
EBIT/EV – iloraz zysku z działalności operacyjnej i wartości ekonomicznej (suma kapitalizacji i długu netto)
MC/EBIT – iloraz kapitalizacji (iloczyn kursu akcji i liczby akcji) oraz zysku z działalności operacyjnej
MC/S – iloraz kapitalizacji (liczba wyemitowanych akcji razy kurs akcji) i przychodów ze sprzedaży
P/E – (Cena/Zysk) relacja kursu akcji do rocznego zysku netto przypadającego na akcję
P/BV – (Cena/Wartość Księgową) relacja kursu akcji do wartości księgowej przypadającej na akcję
P/CF – [Cena/(zysk netto + amortyzacja)] relacja kursu akcji do sumy przypadającego na akcję zysku netto i amortyzacji
Stopa dywidendy – (DY) dywidenda na akcję podzielona przez kurs akcji
Wskaźnik wypłaty dywidendy – (D/E) relacja dywidenda przypadająca na akcję do zysku na akcję
Wskaźnik pokrycia dywidendy – (E/D) relacja zysku na akcję do dywidendy na akcję

Opracowanie wyraża wiedzę oraz poglądy autorów według stanu na dzień jego sporządzenia. Autorzy nie uwzględniają w opracowaniu jakichkolwiek szczególnych zamierzeń inwestycyjnych, szczególnych celów inwestycyjnych, sytuacji finansowej ani szczególnych potrzeb czy żądań potencjalnych odbiorców. Opracowanie publikowane jest w celach wyłącznie informacyjnych lub marketingowych i nie powinno być interpretowane jako (1) osobista rekomendacja, (1) porada inwestycyjna, prawna, lub innego typu, ani jako (2) zachęta do działania, inwestowania czy pozbywania się inwestycji w szczególny sposób, bądź (4) ocena lub zapewnienie opłacalności inwestycji w instrumenty finansowe objęte opracowaniem.

W szczególności opracowanie nie stanowi „badania inwestycyjnego” lub „publikacji handlowej” w rozumieniu Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) 2017/565 z dnia 25 kwietnia 2016 r. uzupełniającego dyrektywę Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/65/UE w odniesieniu do wymogów organizacyjnych i warunków prowadzenia działalności przez firmy inwestycyjne oraz pojęć zdefiniowanych na potrzeby tej dyrektywy, bądź „rekomendacji” w rozumieniu Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) NR 596/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie nadużyć na rynku (rozporządzenie w sprawie nadużyć na rynku) oraz uchylającego dyrektywę 2003/6/WE Parlamentu Europejskiego i Rady i dyrektywy Komisji 2003/124/WE, 2003/125/WE i 2004/72/WE.

Opracowanie zostało sporządzone z zachowaniem należytej staranności i rzetelności przy zachowaniu zasad metodologicznej poprawności na podstawie ogólnodostępnych informacji, w dniu publikacji opracowania, pozyskanych ze źródeł wiarygodnych dla Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. Dom Maklerski Banku BPS S.A. nie gwarantuje ich kompletności, prawdziwości lub dokładności.

Dom Maklerski Banku BPS S.A. nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne decyzje inwestycyjne podjęte na podstawie niniejszego opracowania ani za ewentualne szkody poniesione w wyniku tych decyzji inwestycyjnych. Opracowanie nie powinno być interpretowane jako oświadczenie ani gwarancja (zarówno wyraźna, jak i implikowana) w zakresie generowania zysku z tytułu prezentowanej strategii inwestycyjnej.

Dom Maklerski Banku BPS S.A., jego akcjonariusze lub pracownicy mogą posiadać długie lub krótkie pozycje powstałe w wyniku transakcji zawartych na instrumentach z rynków OTC lub innych instrumentach finansowych wymienionych w opracowaniu. Organem sprawującym nadzór nad działalnością Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. jest Komisja Nadzoru Finansowego z siedzibą w Warszawie, przy ulicy Pięknej 20.

Powielanie bądź publikowanie w jakiegokolwiek formie niniejszego opracowania, lub jego części, oraz wykorzystywanie materiału do własnych opracowań celem publikacji, bez pisemnej zgody Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. jest zabronione. Niniejsze opracowanie jest prawnie chronione zgodnie z **Ustawą z 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. 2019 poz. 1231)**.